10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

GRADUATORIA TIROCINI EXTRACURRICULARI AREA ECONOMICA

NOMINATIVO

BUZZI IRENE

ROSSATTO DARIO

ZAFFONTE MARCO

LANZOTTI MARIA GABRIELLLA

TIRELLO DAVIDE

SHABANI AZAR

MUZZACHI VALERIO

POSSENTI ENRICO

BURDESE CARLO ALBERTO

CIRAVEGNA ROBERTA

LODUCA RAFFAELE

MINIOTTI ALBERTO

CIABATTONI ARIANNA

CRETA FABIO

NOCERA STEFANIA

TOSELLI GABRIELE

RAFFA FRANCESCO

CARDILLO DANIELE

FORTE ANTONIO

MAGGIORE LORENZO

SENESI FEDERICA

FILIPETTO JACOPO

DATA DI NASCITA

05/10/1991

21/06/1989

13/02/1991

06/03/1990

27/06/1992

10/12/1984

14/02/1991

11/12/1989

11/05/1991

1991

1989

09/12/1990

03/10/1989

27/08/1985

28/02/1992

10/09/1991

27/12/1990

03/09/1988

28/10/1987

09/12/1993

19/09/1991

06/10/1989

PROVINCIA DI RESIDENZA

ROMA

TORINO

ALESSANDRIA

AVELLINO

ASTI

TORINO

TORINO

ROMA

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

ASCOLI PICENO

TORINO

TORINO

CUNEO

CATANIA

NOVARA

TARANTO

TORINO

ROMA

TORINO

UNIVERSITA

LUISS GUIDO CARLI
ROMA

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI TORINO

PIEMONTE ORIENTALE

LUISS GUIDO CARLI
ROMA

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

POLITECNICO DI TORINO

LUISS GUIDO CARLI
ROMA

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI TORINO

LUISS GUIDO CARLI
ROMA

PIEMONTE ORIENTALE

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI TORINO

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI TORINO

LUISS GUIDO CARLI
ROMA

UNIVERSITA DEGLI
STUDI DI TORINO

All. "4" alla delibera nr. 28/2017

AREE DI PREFERENZA

ECONOMICA

ECONOMICA

ECONOMICA

ECONOMICA

ECONOMICA

ECONOMICA

ECONOMICA

ECONOMICA

ECONOMICA

ECONOMICA

ECONOMICA

ECONOMICA

ECONOMICA

ECONOMICA

ECONOMICA

ECONOMICA

ECONOMICA

ECONOMICA

ECONOMICA

ECONOMICA

ECONOMICA

ECONOMICA

PUNTEGGIO TOTALE

80

80

75

75

71

70

68

68

65

65

65

64

63

63

62

60

60

60

60

59

58

55



FILARDO SARA 18/03/1994 REGGIO CALABRIA POLITECNICO DI TORINO ECONOMICA 35
BENA DAVIDE ENRICO 28/06/1982 TORINO POLITECNICO DI TORINO ECONOMICA 25
FIGUS MASSIMO 30/07/1988 TORINO SRS DECY ECONOMICA 15

STUDI DI TORINO

ARESU ESTER STEFANIA UNIVERSITA DEGLI

18/12/1986 TORINO STUDI DI TORINO ECONOMICA 10



