

GRADUATORIA TIROCINI EXTRACURRICULARI AREA ECONOMICA

N.	NOMINATIVO	DATA DI NASCITA	PROVINCIA DI RESIDENZA	UNIVERSITÀ	AREE DI PREFERENZA	PUNTEGGIO TOTALE
1	BUZZI IRENE	05/10/1991	ROMA	LUISS GUIDO CARLI ROMA	ECONOMICA	80
2	ROSSATTO DARIO	21/06/1989	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	ECONOMICA	80
3	ZAFFONTE MARCO	13/02/1991	ALESSANDRIA	PIEMONTE ORIENTALE	ECONOMICA	75
4	LANZOTTI MARIA GABRIELLA	06/03/1990	AVELLINO	LUISS GUIDO CARLI ROMA	ECONOMICA	75
5	TIRELLO DAVIDE	27/06/1992	ASTI	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	ECONOMICA	71
6	SHABANI AZAR	10/12/1984	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	ECONOMICA	70
7	MUZZACHI VALERIO	14/02/1991	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	ECONOMICA	68
8	POSENTI ENRICO	11/12/1989	ROMA	LUISS GUIDO CARLI ROMA	ECONOMICA	68
9	BURDESE CARLO ALBERTO	11/05/1991	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	ECONOMICA	65
10	CIRAVEGNA ROBERTA	1991	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	ECONOMICA	65
11	LODUCA RAFFAELE	1989	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	ECONOMICA	65
12	MINIOTTI ALBERTO	09/12/1990	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	ECONOMICA	64
13	CIABATTINI ARIANNA	03/10/1989	ASCOLI PICENO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	ECONOMICA	63
14	CRETA FABIO	27/08/1985	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	ECONOMICA	63
15	NOCERA STEFANIA	28/02/1992	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	ECONOMICA	62
16	TOSELLI GABRIELE	10/09/1991	CUNEO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	ECONOMICA	60
17	RAFFA FRANCESCO	27/12/1990	CATANIA	LUISS GUIDO CARLI ROMA	ECONOMICA	60
18	CARDILLO DANIELE	03/09/1988	NOVARA	PIEMONTE ORIENTALE	ECONOMICA	60
19	FORTE ANTONIO	28/10/1987	TARANTO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	ECONOMICA	60
20	MAGGIORE LORENZO	09/12/1993	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	ECONOMICA	59
21	SENESI FEDERICA	19/09/1991	ROMA	LUISS GUIDO CARLI ROMA	ECONOMICA	58
22	FILIPETTO JACOPO	06/10/1989	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	ECONOMICA	55

23	COSTA MARIA ILARIA	12/10/1989	FOGGIA	PIEMONTE ORIENTALE	ECONOMICA	48
24	FILARDO SARA	18/03/1994	REGGIO CALABRIA	POLITECNICO DI TORINO	ECONOMICA	35
25	CONCAS STEFANIA	05/10/1989	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	ECONOMICA	35
26	BENA DAVIDE ENRICO	28/06/1982	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	ECONOMICA	25
27	TONIOLO DENISE	1992	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	ECONOMICA	25
28	FIGUS MASSIMO	30/07/1988	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	ECONOMICA	15
29	URDIS MARCO	26/02/1988	TORINO	POLITECNICO DI TORINO	ECONOMICA	10
30	ARESU ESTER STEFANIA	18/12/1986	TORINO	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO	ECONOMICA	10